
BPIP.2011.2.35 

Zarządzenie nr 29/11 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 13 grudnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia w Państwowej Inspekcji Pracy rozkładu 

czasu pracy w tygodniu oraz jego wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 30 grudnia 2011 r.) 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. Nr 89, poz. 589, z późn. zm.1), w związku z § 2 ust. 2 Statutu Państwowej 

Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy 

(M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.2) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu nr 8/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 kwietnia 2008 r. w 

sprawie ustalenia w Państwowej Inspekcji Pracy rozkładu czasu pracy w tygodniu oraz jego 

wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Pracowników Państwowej Inspekcji Pracy obowiązuje pięciodniowy tydzień 

pracy, od poniedziałku do piątku, przy zachowaniu ośmiogodzinnego dnia pracy i 

średnio czterdziestogodzinnego tygodnia pracy w trzymiesięcznym okresie 

rozliczeniowym.”; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy, po 

uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi, mogą – za zgodą Głównego 

Inspektora Pracy – ustalić inny, niż określony w § 1 i § 2 ust. 1 rozkład czasu pracy w 

kierowanych przez siebie jednostkach, przy zachowaniu ośmiogodzinnego dnia 

pracy.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

                                                           

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 237, poz.1656, z 2009 r. Nr 6, 

poz. 33 i Nr 20, poz.106, z 2010 r. Nr 109, poz. 708 , Nr 182, poz. 1228 , Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 

poz. 1725 oraz z 2011 r. Nr 73, poz. 390, Nr 142, poz. 829 i Nr 171, poz. 1016. 
2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. 

Nr 2, poz.19 i  Nr 83, poz. 851. 


